

分项价格表

项目名称：阿湖镇甘薯深加工项目
项目编号：JSZC-320381045-HXXM-G2025-0004

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称（全称）	单位	数量	单价	总价	画
1	去石机	QSC-10	河北宝仓机械科技有限公司	台	1	57600	57600	
2	食品烘干窑	定制	诸城市中鲁食品机械有限公司	套	2	78000	156000	
3	皮带输送机	定制 (尺寸：长 6m、宽 0.8m)	诸城市中鲁食品机械有限公司	台	1	12000	12000	
4	皮带输送机	定制 (尺寸：长 6m、宽 0.6m)	诸城市中鲁食品机械有限公司	台	1	12500	12500	
5	皮带输送机	定制 (尺寸：长 8m、宽 0.6m)	诸城市中鲁食品机械有限公司	台	1	25000	25000	
6	单轴破碎机	800 型	河南永硕重工设备有限公司	台	1	74800	74800	
7	脉冲除尘器	JY-30	邹平县境源环保设备有限公司	台	1	115000	115000	
8	振动筛	定制	诸城市中鲁食品机械有限公司	台	2	35000	70000	
9	电动叉车	CPD-35	山东东程机械制造有限公司	台	1	68000	68000	
10	叉车搬运属具	定制	山东东程机械制造有限公司	套	2	6000	12000	
11	2.5 吨生物质蒸汽发生器	QXL2.5	周口市远大太康锅炉有限公司	套	1	178000	178000	
12	RO 反渗透净水机	2T/h	河南五骅水处理设备有限公司	台	1	25000	25000	
13	气泡清洗池	定制 (长：12m)	诸城市中鲁食品机械有限公司	台	2	80000	160000	
14	糖浸桶	定制	诸城市中鲁食品机械有限公司	个	16	1880	30080	

15	烤车	定制	诸城市中鲁食品机械 有限公司	个	33	1920	63360
16	网盘	定制 (6mm 304 不锈 钢圆棒)	诸城市中鲁食品机械 有限公司	个	900	150	135000
17	煮锅	定制	诸城市中鲁食品机械 有限公司	个	3	4100	12300
18	吊篮	定制	诸城市中鲁食品机械 有限公司	个	4	1300	5200
19	不锈钢螺旋杆 上糖机	定制	诸城市中鲁食品机械 有限公司	个	1	38080	38080
20	糖水锅	定制	诸城市中鲁食品机械 有限公司	个	1	12000	12000
总价合计 (即《开标一览表》中的“总价”)					1,261,920.00		



投标人 (电子签章):
投标人法定代表人或其授权代表: (签字或盖章)
日期: 2025 年 12 月 30 日



注: 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以总价为准。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 供应商对以上数据的真实性负责。
江苏华徐项目管理有限公司有权将以上内容进行公示。